
K prodeji, pozemky - zahrada
Číslo inzerátu (ID): 4318266 Datum vydání: 14.03.2025

Cena za nemovitost:

290 000 Kč

Lokalita:
Bruntál

Zahrada se nachází v klidné lokalitě chatové osady "Slunečná
stráň" v Krnově. Pozemek se nenachází v  záplavové oblasti. Na
pozemek je zavedena užitková voda, která se v zimních měsících
odstavuje. Elektřina  zavedena není. Na pozemku se nachází
chatka dřevěné konstrukce tvořena krytou verandou, s posezením,
dále pak hlavním obytným pokojem a kuchyňským koutem. WC je
suché umístěné v samostatné místnosti chatky. Pozemek o
výměře 396 m2  je v nájmu od obce, je oplocen, téměř rovinatý a je
osázen ovocnými a okrasnými dřevinami. Okrasné dřeviny tvoří
dokonalou bariéru a poskytují naprostý dostatek soukromí k
rekreaci a odpočinku. K dispozici je  ohniště situované na
pozemku. Parkování vozidel je 3 minuty chůze od osady stejně tak
jako zastávka MHD. Objemné předměty lze vozem zavézt až k
pozemku.

ID inzerátu ESO: 4318266
Inzerát aktualizován: 14.03.2025
Inzerát vydán: 13.03.2025
ID zakázky v RK: 900902435
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 396 m2
Kód zakázky: 902435

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jiří Kopáček
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


